

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
 Údržovací práce VZP RK

Objekt:
 01 - Údržovací práce

KSO:
 Místo:

CC-CZ:
 Datum:

Zadavatel:
 VZP ČR

IČ:
 DIČ:

Uchazeč:
 IRBOS s.r.o. Čestice 156 51741 Kostelec nad Orlicí

IČ: 25933094
 DIČ: CZ25933094

Projektant:

IČ:
 DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		1 004 483,11	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 004 483,11	21,00%	210 941,45
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 215 424,56

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Udržovací práce VZP RK

Objekt:

01 - Udržovací práce

Místo:

Datum:

Zadavatel:

VZP ČR

Projektant:

Uchazeč:

IRBOS s.r.o. Čestice 156 51741 Kostelec nad Orlicí

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	1 004 483,11
HSV - Práce a dodávky HSV	843 598,35
3 - Svislé a kompletní konstrukce	141 683,56
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	540 931,05
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	104 953,19
997 - Přesun sutě	34 980,31
998 - Přesun hmot	21 050,24
PSV - Práce a dodávky PSV	160 884,76
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	1 760,00
762 - Konstrukce tesařské	21 666,86
763 - Konstrukce suché výstavby	13 527,52
764 - Konstrukce klempířské	30 876,92
781 - Dokončovací práce - obklady	12 352,15
783 - Dokončovací práce - nátěry	80 701,31

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Udržovací práce VZP RK
 Objekt: 01 - Udržovací práce

Místo:
 Zadavatel: VZP ČR
 Uchazeč: IRBOS s.r.o. Čestice 156 51741 Kostelec nad Orlicí

Datum:
 Projektant:
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 004 483,11	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				843 598,35	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				141 683,56	
1	K	3192020R1	Zaplnění injektážních otvorů těsnící maltou	m	28,862	510,00	14 719,62	
2	K	319202115	Dodatečná izolace zdíva tl do 900 mm nízkotlakou injektáží silikonovou mikroemulzí	m	28,862	4 399,00	126 963,94	CS ÚRS 2020 02
	WV		"1np"					
	WV		3,982+11,23+13,65		28,862			
	WV		Součet				28,862	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				540 931,05	
3	K	612821012	Vnitřní sanační štuková omítka pro vlhké a zasolené zdivo prováděná ručně	m2	355,308	1 020,00	362 414,16	CS ÚRS 2020 02
	WV		a2		355,308			
4	K	612821061	Příplatek k sanační omítce pro vlhké zasolené zdivo ZKD 10 mm prováděné ručně ve více vrstvách	m2	355,308	421,00	149 584,67	CS ÚRS 2020 02
	WV		a2		355,308			
5	K	622821011	Vnější sanační zatřená omítka pro vlhké a zasolené zdivo prováděná ručně	m2	8,590	858,00	7 370,22	CS ÚRS 2020 02
	WV		"pod obklad"					
	WV		2,37+6,22		8,590			
6	K	622821012	Vnější sanační štuková omítka pro vlhké a zasolené zdivo prováděná ručně	m2	11,110	1 040,00	11 554,40	CS ÚRS 2020 02
	WV		a3		11,110			
7	K	622821051	Příplatek k vnější sanační omítce pro vlhké zdivo ZKD 10 mm omítky prováděné ručně ve více vrstvách	m2	19,700	508,00	10 007,60	CS ÚRS 2020 02
	WV		a3+8,59		19,700			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				104 953,19	
8	K	941111111	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	9,000	68,00	612,00	CS ÚRS 2020 02
	WV		"pro stříšku"					
	WV		6,0*1,5		9,000			
9	K	941111211	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 0,9 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	45,000	7,00	315,00	CS ÚRS 2020 02
	WV		9*5 "Přepočtené koeficientem množství"		45,000			
10	K	941111811	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	9,000	41,00	369,00	CS ÚRS 2020 02
11	K	945421110	Hydraulická zvedací plošina na automobilovém podvozku výška zdvihu do 18 m včetně obsluhy	hod	8,000	1 156,00	9 248,00	CS ÚRS 2020 02
12	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	118,430	54,00	6 395,22	CS ÚRS 2020 02
	WV		a1		118,430			
13	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	12,782	68,00	869,18	CS ÚRS 2020 02
	WV		"1np"					
	WV		"101" 2,0*2,32		4,640			
	WV		"102" 1,35*1,6		2,160			
	WV		"103" 1,0*(3,953+2,029)		5,982			
	WV		Součet		12,782			
14	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	118,430	100,00	11 843,00	CS ÚRS 2020 02
	WV		a1		118,430			
15	K	96000 R01	Odstranění skladby stříšky na nosnou ocel. konstrukci (podhled, tesařská kce, křtina)	m2	6,440	680,00	4 379,20	
	WV		"stříška" 1,72+3,0+1,72		6,440			
	WV		Součet		6,440			
16	K	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	118,430	145,00	17 172,35	CS ÚRS 2020 02
	WV		a1		118,430			
17	K	978011191.R1	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 100 % - klenb	m2	118,430	122,00	14 448,46	
	WV		"001" 17,53		17,530			
	WV		"002" 23,23		23,230			
	WV		"003" 13,9		13,900			
	WV		"004" 7,93		7,930			
	WV		"005" 15,56		15,560			
	WV		"006" 11,1		11,100			
	WV		"007" 18,73		18,730			
	WV		"008" 10,45		10,450			
	WV		a1		118,430			
18	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	355,308	105,00	37 307,34	CS ÚRS 2020 02
	WV		"001" (3,15+5,35)*2 *2,1-0,75*0,5+0,6*(0,75+0,5)*2		36,825			
	WV		"002" (4,09+5,35)*2 *2,1-0,75*0,5*2+0,6*(0,75+0,5)*2*2		41,898			
	WV		"003" (8,07+1,3)*2 *2,1 +3,4*2,1*2		56,114			
	WV		1,05*2,1*2+0,65*(2,1*2+1,1)*2					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		"004" 3,3*2*2,02+(2,17+3,26+1,3)*2,02+0,65*(1,5*2+1,1)		29,592			
	W		"005" (5,78+2,8)*2*2,02-1,02*1,5+0,65*(1,5*2+1,1)		35,798			
	W		"006" (5,05+2,1)*2*2,02-0,55*0,2+0,6*(0,55+0,2)*2		29,676			
	W		"007" (3,5+5,05)*2*2,02-0,55*0,2+0,6*(0,55+0,2)*2-0,885*1,8-0,915*1,8+0,45*(1,8*2*2+0,9+0,95)		36,955			
	W		"008" (5,05+1,9)*2*2,02-0,55*0,2+0,6*(0,55+0,2)*2		28,868			
	W		Mezisoučet		295,726			
	W		"101" (2,0*2+2,32)*4,08-1,275*2,56+0,2*(2,56*2+1,275)		23,801			
	W		"102" (1,35*2+1,6)*4,1-1,275*2,62+0,4*(2,62*2+1,275)		16,896			
	W		"103" (2,029+3,953)*3,08-1,2*1,85*2+0,5*(1,85*2+1,2)*2		18,885			
	W	a2	Součet		355,308			
19	K	978015391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 do 100%	m2	11,110	136,00	1 510,96	CS ÚRS 2020 02
	W		"pro injektáž"					
	W		2,53		2,530			
	W		5,63+0,47+0,93+0,98+0,57		8,580			
	W	a3	Součet		11,110			
20	K	978059611	Odeškání a odebrání obkládů stěn z vnějších obkládaček plochy do 1 m2	m2	2,370	204,00	483,48	CS ÚRS 2020 02
	W		"pohledy"					
	W		2,37		2,370			
D	997		Přesun sutě				34 980,31	
21	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	23,262	780,00	18 144,36	CS ÚRS 2020 02
22	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	23,262	136,00	3 163,63	CS ÚRS 2020 02
23	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	93,048	10,00	930,48	CS ÚRS 2020 02
	W		23,262*4 'Přečtené koeficientem množství		93,048			
24	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	23,596	540,00	12 741,84	CS ÚRS 2020 02
D	998		Přesun hmot				21 050,24	
25	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	16,976	1 240,00	21 050,24	CS ÚRS 2020 02
D	PSV		Práce a dodávky PSV				160 884,76	
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				1 760,00	
26	K	721000 R1	Demontáž stávající vpusti na střeše	ks	1,000	400,00	400,00	
27	K	721000 R2	Dodávka a montáž nové vpusti na střeše	ks	1,000	1 360,00	1 360,00	
D	762		Konstrukce tesařské				21 666,86	
28	K	762332131	Montáž vázaných koi krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 120 cm2	m	45,400	204,00	9 261,60	CS ÚRS 2020 02
	W		"stříška- krokvičky"					
	W		(0,2+0,775*2)*3*2*2		21,000			
	W		1,7*3*2*2		20,400			
	W		"stříška- vaznice"					
	W		1,0*4		4,000			
	W		Součet		45,400			
29	M	60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	0,347	14 280,00	4 955,16	CS ÚRS 2020 02
	W		"stříška- krokvičky"					
	W		(0,2+0,775*2)*3*2*2 *0,05*0,14 *1,15		0,169			
	W		1,7*3*2*2 *0,05*0,14 *1,15		0,164			
	W		"stříška- vaznice"					
	W		1,0*4 *0,05*0,08 *1,15		0,014			
	W		Součet		0,347			
30	K	762341115	Bednění střeš rovných z cementotříškových desek tl 20 mm na sraz šroubovaných na krokve	m2	5,460	855,00	4 668,30	CS ÚRS 2020 02
	W		"stříška"					
	W		(0,2*0,775*2+1,7*2+0,775*2+0,2)*1,0		5,460			
31	K	762395000	Spojovací prošívedky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	1,000	1 496,00	1 496,00	CS ÚRS 2020 02
32	K	998762201	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	%	214,300	6,00	1 285,80	CS ÚRS 2020 02
D	763		Konstrukce suché výstavby				13 527,52	
33	K	763331113	Cementotříškový podhled desky 1x12,5 dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD bez izolace EI 15	m2	6,700	1 900,00	12 730,00	CS ÚRS 2020 02
	W		1,0*(0,2+0,775*2+1,6*2+0,775*2+0,2)		6,700			
34	K	998763401	Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m	%	132,920	6,00	797,52	CS ÚRS 2020 02
D	764		Konstrukce klempířské				30 876,92	
35	K	764000 R1	Rozebrání střešní plechové krytiny pro demontáž dešťové vpusti	sou	1,000	680,00	680,00	
36	K	764000 R2	Doplnění střešní krytiny kolem nové dešťové vpusti vč. utěsnění	sou	1,000	1 836,00	1 836,00	
37	K	764002861	Demontáž oplechování říms a ozdobných prvků do suti	m	14,600	136,00	1 985,60	CS ÚRS 2020 02
38	K	764111651R1	Krytina střechy rovné z taškových tabulí z Pz plechu s povrchovou úpravou sklonu do 30° vč. oplechování komplet	m2	5,460	1 700,00	9 282,00	
	W		"stříška"					
	W		(0,2*0,775*2+1,7*2+0,775*2+0,2)*1,0		5,460			
39	K	764218604	Oplechování rovné římsy mechanicky kotvené z Pz s upraveným povrchem rš 330 mm	m	14,600	748,00	10 920,80	CS ÚRS 2020 02
	W		"K1" 10,85		10,850			
	W		"K2" 1,85		1,850			
	W		"K3" 2,1		2,100			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			Součet		14,600			
40	K	7649010R1	Podrobná kontrola napojení a funkčnosti dešťových svodů	hzs	8,000	544,00	4 352,00	
41	K	998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	303,420	6,00	1 820,52	CS ÚRS 2020 02
D 781			Dokončovací práce - obklady				12 352,15	
42	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	8,590	68,00	584,12	CS ÚRS 2020 02
WV			2,37+6,22		8,590			
43	K	781774113	Montáž obkladů vnějších z dlaždic keramických hladkých do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	8,590	612,00	5 257,08	CS ÚRS 2020 02
44	M	597610R1	obklad keramický hladký do 12ks/m2 pro exteriér	m2	9,449	612,00	5 782,79	
WV			8,59*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		9,449			
45	K	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	121,360	6,00	728,16	CS ÚRS 2020 02
D 783			Dokončovací práce - nátěry				80 701,31	
46	K	783301303	Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí	m2	5,429	55,00	298,60	CS ÚRS 2020 02
47	K	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	5,429	68,00	369,17	CS ÚRS 2020 02
48	K	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	5,429	108,00	586,33	CS ÚRS 2020 02
W			"nosníky kleneb v suterénu"					
W			0,12*(4,09+5,35*3)		2,417			
WV			"nosníky stříšky 0,502m2/m"					
W			1,0*0,502*6		3,012			
W			Součet		5,429			
49	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	2,417	115,00	277,96	CS ÚRS 2020 02
50	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	2,417	122,00	294,87	CS ÚRS 2020 02
51	K	783932171	Celoplošné vyrovnaní betonové podlahy cementovou stěrkou tloušťky do 3 mm	m2	118,430	182,00	21 554,26	CS ÚRS 2020 02
W			a1		118,430			
52	K	783932181	Příplatek k ceně celoplošného betonové podlahy cementovou stěrkou za každý další 1 mm přes 3 mm	m2	236,860	65,00	15 395,90	CS ÚRS 2020 02
W			a1		118,430			
WV			118,43*2 *Přepočtené koeficientem množství		236,860			
53	K	783933151	Penetrační epoxidový nátěr hladkých betonových podlah	m2	118,430	151,00	17 882,93	CS ÚRS 2020 02
54	K	783937151	Krycí jednonásobný epoxidový vodou ředitelný nátěr betonové podlahy	m2	118,430	203,00	24 041,29	CS ÚRS 2020 02

SEZNAM FIGUR

Kód: VZP_RK
 Stavba: Udržovací práce VZP RK

Datum: 26. 2. 2021

Kód	Popis	MJ	Výměra
01	Udržovací práce		
a1	podlahová plocha		118,430
	"001" 17,53		17,530
	"002" 23,23		23,230
	"003" 13,9		13,900
	"004" 7,93		7,930
	"005" 15,56		15,560
	"006" 11,1		11,100
	"007" 18,73		18,730
	"008" 10,45		10,450
a1	Součet		118,430
Použití figury:			
978011191.R1	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 100 % - kleneb	m2	118,430
783932171	Celoplošné vyrovnání betonové podlahy cementovou stěrkou tloušťky do 3 mm	m2	118,430
783932181	Příplatek k ceně celoplošného betonové podlahy cementovou stěrkou za každý další 1 mm přes 3 mm	m2	236,860
949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	118,430
952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	118,430
965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	118,430
a2	vnitřní omítky stěn suterénu		355,308
	"001" (3,15+5,35)*2 *2,1-0,75*0,5+0,6*(0,75+0,5)*2		36,825
	"002" (4,09+5,35)*2 *2,1-0,75*0,5*2+0,6*(0,75+0,5)*2*2		41,898
	"003" (8,07+1,3)*2 *2,1 +3,4*2,1*2-1,05*2,1*2+0,65*(2,1*2+1,1)*2		56,114
	"004" 3,3*2*2,02+(2,17+3,26+1,3)*2,02+0,65*(1,5*2+1,1)		29,592
	"005" (5,78+2,8)*2*2,02-1,02*1,5+0,65*(1,5*2+1,1)		35,798
	"006" (5,05+2,1)*2*2,02-0,55*0,2+0,6*(0,55+0,2)*2		29,676
	"007" (3,5+5,05)*2*2,02-0,55*0,2*2+0,6*(0,55+0,2)*2*2-0,885*1,8-0,915*1,8+0,45*(1,8*2*2+0,9+0,95)		36,955
	"008" (5,05+1,9)*2*2,02-0,55*0,2+0,6*(0,55+0,2)*2		28,868
	"101" (2,0*2+2,32)*4,08-1,275*2,56+0,2*(2,56*2+1,275)		23,801
	"102" (1,35*2+1,6)*4,1-1,275*2,62+0,4*(2,62*2+1,275)		16,896
	"103" (2,029+3,953)*3,08-1,2*1,85*2+0,5*(1,85*2+1,2)*2		18,885
a2	Součet		355,308
Použití figury:			
978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	355,308
612821012	Vnitřní sanační štuková omítky pro vlhké a zasolené zdivo prováděná ručně	m2	355,308
612821061	Příplatek k sanační omítky pro vlhké zasolené zdivo ZKD 10 mm prováděné ručně ve více vrstvách	m2	355,308
a3	vnější sanační omítky		11,110
	"pro injektáž"		0,000
	2,53		2,530
	5,63+0,47+0,93+0,98+0,57		8,580
a3	Součet		11,110
Použití figury:			
978015391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 do 100%	m2	11,110
622821012	Vnější sanační štuková omítky pro vlhké a zasolené zdivo prováděná ručně	m2	11,110
622821051	Příplatek k vnější sanační omítky pro vlhké zdivo ZKD 10 mm omítky prováděné ručně ve více vrstvách	m2	19,700